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درآمد شکیرا از دعوا با پیکه
بدون شک یکی از جنجالی ترین اتفاقات 6،7 ماه گذشته در دنیای افراد مشهور اتفاقات رابطه و جدایی پیکه و شکیرا از یکدیگر بود، حال شنیده میشود

<;br&#47;><br&#47>!شریک جدید زندگی جرارد پیکه، که مدت زیادی از ارتباطش نمیگذرد به او خیانت کرده است

به گزارش سایت خبری پرسون، بدون شک یکی از جنجالی ترین اتفاقات 6،7 ماه گذشته در دنیای افراد مشهور اتفاقات رابطه و جدایی پیکه و شکیرا از
یکدیگر بود، زوجی که همیشه به عنوان مثال از یک ازدواج موفق یاد میشد حالا به بدترین شکل شکست خورده و فوتبالیست مشهور و خواننده
کلمبیایی با دو فرزند از یکدیگر جدا شدند. اما داستان فقط با جدایی به پایان نرسید و این رابطه بعد از طلاق نیز ترکش های زیادی را از خود به جای

گذاشت. با هم فراز و نشیب این رابطه را در قالب یک پرونده مرور خواهیم کرد؛

وقتی پیکه و شکیرا پس از ۱۲ سال جدا شدند

شکیرا خواننده سرشناس کلمبیایی در بیانیه ای اعلام کرد که از جرارد پیکه مدافع بارسلونا پس از رابطه ای ۱۲ ساله جدا شده است. این دو از رابطه
مشترک خود صاحب دو فرزند بودند. در بیانیه شکیرا آمده است:" متاسفانه باید تایید کنیم که از هم جدا شده ایم. به احترام فرزندانمان که بزرگترین

اولویت ما هستند، خواستار احترام به زندگی خصوصی خود هستیم. ممنون از درک شما."

افشاگری در مورد ماجرای خیانت پیکه به شکیرا

مارکا نوشت زنی که پیکه با او به نامزد و مادر فرزندانش شکیرا خیانت کرده، یک دختر دانشجوی بلوند ۲۰ ساله است که به عنوان مجری مراسم ورزشی
فعالیت میکند. در همین حال به نقل از سایت سوشیالیته، پیکه که به خاطر مسائل کاری و تجاری به استکهلم پایتخت سوئد سفر کرده است در یک

مهمانی تحت نام همایش بینالمللی «ذهن درخشان» در کنار این دختر جوان دیده شده است.

رونمایی از جانشین شکیرا در زندگی پیکه

فرد جدیدی که وارد زندگی اسطوره بارسلونا شده، کلارا چیا مارتی نام دارد که 23 ساله و دانشجوی رشته روابط عمومی است و برای شرکت برنامهریزی
رویدادهای جرارد پیکه به نام Kosmos کار میکند و به نوعی کارمند او به حساب میآید. نشریه سان حالا مدعی شده آنها باهم در ارتباط هستند و

چند ماهی هم از این ماجرا میگذرد.

دعوای جدی پیکه و شکیرا در دادگاه

یکی از خبرنگاران اسپانیایی که گفته میشود با بسیاری از منابع نزدیک به پیکه و شکیرا در ارتباط است مدعی شده که بحث اصلی این دو نفر بر سر
جت شخصیای است که ظرفیت ۱۰ مسافر را دارد و ارزش آن در حال حاضر ۲۰ میلیون یورو است. گفته میشود این جت دارای دو اتاق خواب، یک

سالن غذاخوری خانوادگی و یک نشیمن با تلویزیون است و یکی از راحتترین وسایل نقلیه برای سفرهای خانوادگی به حساب میآید.

افسردگی شکیرا پس از رابطه جدید پیکه

Summerfest اخیرا تصویری از حضور پیکه همراه با کلارا چیا مارتی 23 ساله که دانشجوی روابط عمومی و کارمند خود پیکه است در جشنواره
Cerdanya منتشر شده است. پس از این اتفاق جوردی مارتین که یک خبرنگار پاپاراتزی در برنامه تلویزیونی El Gordo y La Flaca است تصاویر از

شکیرا منتشر کرده که او را کاملا ناراحت نشان میدهد.

بلایی که جرارد پیکه و کلارا سر شکیرا آوردند!

پیش از این پیکه و شکیرا در زمان جدایی توافق کرده بودند که تا یک سال هیچ خبری در خصوص روابط آنها منتشر نشود اما مدافع بارسلونا این
توافق را زیر پا گذاشته است. در این بین نشریه سان مدعی شده حواشی اخیر تاثیر بدی روی شکیرا گذاشته و باعث بیخوابی شدید او شده است.

اخیرا هم تصاویری از این خواننده مشهور همراه با دو فرزند او منتشر شد که در آنها بسیار ناراحت به نظر میرسید.

رابطه پیکه و شکیرا به بدترین شکل تمام شد

جرارد پیکه در ملاقات با شکیرا برای رسیدن به توافق، از صحبتهای بیپایان خسته شد و جلسه را خیلی زود ترک کرد. پیکه پس از ساعت ۱۸ به دفتر
وکیلش رسید و در ساعت ۱۹:۵۰ آنجا را با قیاقه جدی و عبوس ترک کرد. از سوی دیگر خروج شکیرا از دفتر کاملا متفاوت بود. این خواننده کلمبیایی



دفتر وکالت را در میان تشویق هواداران زیادی که در خیابان جمع شده بودند ترک کرد.

بهتر که همه چیز تمام شد!

پیکه و شکیرا تابستان امسال و پس از 12 سال زندگی مشترک تصمیم گرفتند از یکدیگر جدا شوند. این اتفاق با حواشی بسیاری برای هر دوی آنها همراه
بود و درگیری آنها بر سر حضانت دو پسری که دارند و همچنین درآمدها و اموال مشترکی که در طول این سالها به دست آوردهاند باعث شد که حتی

کار به دادگاه بکشد.
حالا به نظر میرسد که آهنگ جدید شکیرا به نام مونتونیا نیز خطاب به همسر سابق او و رفتاری است که این مدافع بارسا با این خواننده کلمبیایی

داشته است.

سند خیانت پیکه به شکیرا منتشر شد

هرچند که به نظر میرسید رابطه این بازیکن و شکیرا در سالهای پیش از آن بسیار خوب و ایدهآل بود اما حالا یکی از نشریات اسپانیایی ویدئویی را
منتشر کرده که این باور را کاملا زیر سوال می&lrm;برد. آنها مدعی شدهاند که پیکه مدتها پیش از پایان زندگی مشترکش در کنار شکیرا با نامزد
فعلیاش در ارتباط بوده است. در این ویدئو به وضوح مشخص است که وقتی او در حال انجام مصاحبه اینترنتی است، نامزد فعلیاش هم در کنارش

حضور دارد.

درآمد شگفتانگیز شکیرا از دعوا با پیکه

آهنگ جدید شکیرا که جنجالهای زیادی را به دنبال داشته خیلی زود توانسته به موفقیت برسد و بازدیدی فوقالعاده در فضای مجازی کسب کرده
Telecinco El Programa» است. این ترانه جنجالی از زمان انتشار خود در هفته گذشته موفق شده ۱۲۲ میلیون استریم کسب کند. برنامه صبحگاهی
de Ana Rosa» به تازگی میزان درآمد خواننده کلمبیایی از این آهنگ را مورد بررسی قرار داده است. همانطور که آنها گزارش دادند، شکیرا ۵۱۲۰۰۰ دلار

از یوتیوب، ۵۰۰۰۰۰ دلار از آمازون، ۳۶۰۰۰۰ دلار از Spotify و ۱۲۰۰۰۰۰ دلار از اپل کسب کرده است.

ناگفتههای جدید شکیرا از ماجرای جداییاش از پیکه

لحظه گفتن حقیقت برای شکیرا فرا رسیده است. این خواننده کلمبیایی از زمان جدایی از جرارد پیکه برای دومین بار مصاحبه کرد و از حقایق گفت. او
در گفتگو با خبرنگار مکزیکی انریکه آسودو در شبکه تلویسیا، توضیح داد که جدایی چه تأثیری بر او گذاشت، به خصوص این که جدایی به دلیل خیانت

بود. هواداران مدتها بود که در انتظار شنیدن حرفهای شکیرا بودند و این مصاحبه بلافاصله در کل جهان وایرال شد.

شکیرا با جدایی از پیکه 14 رکورد گینس را شکست!

شکیرا، خواننده مشهور کلمبیایی که پس از جدایی از جرارد پیکه بسیار خبرساز شده به تازگی به موفقیت بزرگی دست یافته است. او در این مدت چند
Music Sessions آهنگ در خصوص جدایی خود از اسطوره بارسلونا منتشر کرده و کنایههای زیادی هم به او زده است. یکی از آهنگهای شکیرا با نام
Vol. 53 که با همراهی دی جی و تهیه کننده آرژانتینی یعنی بیزاررپ منتشر شد توانسته رکوردهای فراوانی را جابجا کند. او در این آهنگ کنایههای
تندی به پیکه زده بود. شکیرا به تازگی با همراهی کارول جی ترانهای به نام TQG منتشر کرده که در آن هم صحبتهایی را علیه همسر سابقش مطرح

کرده است.

او به عواقب کارهایش فکر نمیکند!

پس از جدایی پرحاشیه جرارد پیکه و شکیرا، خواننده کلمبیایی در چند ترانه خود کنایههای تندی به اسطوره بارسلونا و نامزد جدیدش کلارا چیا مارتی
زده و این موضوع جنجال فراوانی را به دنبال داشته است. پیکه در این مدت واکنش خاصی به این اتفاقات نداشت ولی به تازگی تصمیم گرفته
سکوتش را بشکند و درباره آهنگهای شکیرا علیه خودش و کلارا صحبت کرده است. مدافع سابق بارسلونا در صحبتهای خود گفته که با نگرش
خواننده کلمبیایی مخالفت است و اعتقاد دارد که او احساسات دیگران را در نظر نگرفته است. پیکه همچنین از رفتار طرفداران شکیرا نیز انتقاد کرده

است.

ادعای جنجالی علیه پیکه؛ کلارا به او خیانت کرد!

بعداز اینکه شکیرا خواننده معروف و همسر سابق پیکه سال گذشته به دلیل خیانت این بازیکن بارسلونا از او جدا شد و فرزندانش را هم با خود به
آمریکا برد، جرارد از فوتبال خداحافظی کرد و تلاش او برای بازگرداندن شکیرا هم بی نتیجه ماند. حالا شنیده میشود شریک جدید زندگی جرارد پیکه،

که مدت زیادی از ارتباطش با این بازیکن سابق تیم ملی اسپانیا نمیگذرد به او خیانت کرده است!
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